CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

BALANCETE - RECEITA ORCAMENTARIA

Periodo :

CODIGO

10000000
17000000
17200000
17239900
88888801
88888802
88888803
88888804
88888805
88888806
88888807
88888808
88888809
88888810
88888811

88888812

01/02/2017

10

11

12

13

14

15

a  28/02/2017

NOMENCLATURA

Receitas Correntes
Transferéncias Correntes

Transferéncias Intergovernamentais

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS

REPASSE FINANC PREFEITURA
IRRF

INSS

OUTROS DESCONTOS EM FOLHA
SEGURO DE VIDA

RESTITUICOES POR DESP VIAGEM
RESTITUICOES

EMPRESTIMO BRADESCO
CONTRIBUICAO SINDICAL
PENSAO ALIMENTICIA
IMPRESFORT

INSS - PARCELAMENTO

INICIAL

987.460,53
987.460,53
987.460,53
987.460,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Péagina: 1
Data de Emisdo : 10/04/2017

REALIZADO / ARRECADADO

Sd. Anterior

82.288,38

82.288,38

82.288,38

82.288,38

0,00

0,00

95,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

No Periodo

82.288.38
82.288,38
82.288,38
82.288,38
0,00
641,44
5.749,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.217.85
1.432,95

0,00

No Exercicio

164.576,76
164.576,76
164.576,76
164.576,76
0,00
641,44
5.844,95
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.217.85
1.432,95

0,00

ANEXO1

SALDO

A REALIZAR

822.883,77
822.883,77
822.883,77
822.883,77
0,00
641,44
-5.844.95
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1.217,85
-1.432,95

0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS Pégina : 1

BALANCETE - RECEITA ORCAMENTARIA Data de Emisdo : 10/04/2017
Periodo : 01/02/2017 a  28/02/2017 ANEXO I
CODIGO NOMENCLATURA INICIAL REALIZADO / ARRECADADO SALDO

Sd. Anterior No Periodo No Exercicio A REALIZAR

88888813 16 ~ IMPRESFORT - PARCELAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888814 17 OBR.PATR. IMPRESFORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888815 9 ISSQN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888816 19  AUXILIO DOENCA - IMPRESFORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888817 20  IMPRESFORT/INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888818 21  ANULACAO DA DESPESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888819 22 SINDISFOR 0,00 0,00 56,20 56,20 -56,20
88888823 23 EMPRESTIMO CEF 0,00 0,00 227142 2.271,42 -2.271,42
88888824 24  DEVOLUCAO FINANCEIRA A PREF MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888838 38  RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88888839 39  EMPR. SICOOB SAROMCREDI 0,00 0,00 1.698,10 1.698,10 -1.698,10
TOTAL GERAL DA RECEITA 987.460,53 82.384,13 95.355,54 177.739,67 809.720,86
MARCIO DOMINGUES ANDRADE MARIA EMILIA DE SOUZA - CRC MG 08497606 SARAH OLIVEIRA SILVA - CONTROLE INTER
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